@ La Serena

EQUIPAMIENTO PARA EL HOGAR - COLCHONETAS

No

1

Fecha de

otorgamiento del

beneficio

04-09-2023

08-09-2023

27-09-2023

29-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

Tipo

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/21

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/22

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/23

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/24

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/25

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/26

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/27

Denominacion

Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)
Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)
Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)
Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)
Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)
Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)
Equipamiento para
el Hogar
(Colchonetas)

Fecha

04-09-2023

08-09-2023

27-09-2023

29-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

NUmero/Cantidad

NOMINA DE BENEFICIARIOS

MES DE:

Nombre y Apellidos del beneficiario

Yohan Blanco Rios

Alejandra Cangana Calabaceros

Rigoberto Acufa Hidalgo

Camila Acevedo Castillo

Nora Llapiz Jara

Ivonne Angulo Gutiérrez

Mitzi Le6n Barrera

SEPTIEMBRE 2023

Razo6n Social
(si el receptor es persona juridica)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A



